οοιιισειιιιο εοιιιι€εειιιιο octavo violenter σκοπια in personam illustris

marchionis de Camarassa tunc dicti Sardiniae Μιμή ρι·οι·οειε; ηπα

ratione, post multos passos labores, dictus nobilis Silvester de Αγ

ιιιοιιοΙι mortem sentcntialiter subivit; tamen re postmodum matu

rius excussa per Serenissimam Dominom Domnam olariam Annam

ab Austria llispaniarum rcginam, ¡natrem serenissimi domini Με.

Ωει44ιοΙιοι ΒιιιοΙι Η, ac generalem llispaniae gubernatricem, constitit

praefactam mortem dicti illustris marchionis de Camarassa χω”

potius sccutam in vindictam privatarunt operationum ipsius illustris

onarchionís de Camarena, quam in contemptum suae viceregiae

dígnüati: ct regalis iuñsdictionis (a); quapropter permisit sua regia

commiseratio praedictas illustres, ac nobiles ad patriam, bona, ho

nores, et dignitates restitui: et in comitiis Sardiniae celebratis anno

millesimo soxcentesimo octuagesimo octavo fuit per sorenissimum

ct catholicum regem Carolum ll declaratum praefactam mortem

dicti illustris Marchiouis de Camarassa, tanquam ex iracundia, et

privata tantum vindicta procedan, ultra eos, qui facinus commiss

runt, lransgredi non posse, nec illorum posteros macula aliqua

otïici; et ideo semper fuere dictornm illustrium, ac nobilium filii ,

et descendontes habilitati, et capaces ad cepienda bona quaecum

que, et ad successiones parentnm suorum, ac ad omnes honores,

olficia, et beneficia obtinenda recogníti, utpote repetitas @Με

dictus dominus rex contulit, habitus Ordinum mililarium, et. alio

rum relevantium olïiciorum de política ct iustitía. Cum enim vos

dictus illustris Don Gabriel de Aymerich, et Zatrillas, marchio de

Sietefuentes ab istis rationalibus gratiis solus videamini ex- parte

exclusus, cum proptcr illustris Franciscac Zatrillas marchionissae de

Sietefuentes matris veslrae a dicto Sardiniae regno passo exilio,

istius occasione in Ducnu Ssmuoun in monasterio dc NIBSA diu

inolusae, vestrique dicti illustris don Gahrielis puerilem aetatem,

in qua tunc eratis constitulus, nemo fuerit qui ex vestri parte insti

tiam, et reintegrationem instarct, ad nostram vos dictus illustris don

_ Gabriel adiistis praesontiam, humilitorque supplicastis, ut praedictnm

marebionatus de Sictefuentos titulum, quo illustris domina Francisca

πωπω ρο4ιοΙιιι4ιιι, 4ι·4ειςιιο oppida, scilicet de Sancta Lussurgio ,

Fluzío, el Sennafiolo, cum omnibus honoribus, praerogativis, et

praeeminentiis, eumdom marchionatus titulum, et aliis concomitan

tibus regio patrimonio applicatis vobis restituere de benignitato

nostra regia dignaremur. Nos igitur, attento quod praefacta vestra

supplicatio fuit per nos Supremo Aragonum consilio consultando

commissa, et per ipsum examinata, et νω··Μ2ί comuna reporta,

ac digna ut nostra regia Maiestas dictae reintegrationi assentiat.

ideo gratis, et ex certa nostra scientia, per nos, et omnes haeredes

et. successores nostros, praedictum marcbionatus de Sietefixentes

titulum , ac tria oppida praedicla, scilicet de Sancta Lusrurgio ,

Flurio, et Scnnaríolo, sita in nostro Sardiniae regno vobis eidem

illustri don Gabriel Aymerich,et Zatrillas marchioni de Sietefuentes

tamquam hacredi dictornm nobilis Silvestri Aymerich, ot illustris

Franciscao Zatrillas marchionissao parentum vestrornm, et succes

soribus vestris tam masculis quam faeminis perpetuo, cx quasi dc

bito indubitabilis institiae, restituimus, concedimus, et tornamus ,

in feudum tamen honoratum, et absque alicuius servitiipraestatione .

iuxta títulos antiquos eiusdem marchionatus, et oppidorum, ac Sar

diniae consuetudines etc. (by. Datum in nostra civitate Ilarcinonae

dio decimo tertio mensis augusti, anno a nativitato Domini millo

simo septingentesimo nono, regnorumque nostrorum nono n.

a YO EL REY u.

M) Quali erano queste private oprrazíoni del vicerb Camarassa,

«lelte quali si preso Vendetta sulla di lui ersona? Souza dubbio l’uc

cisiouo del mnrchese (li Laconi. Si con rontino queste parole con

quanto si dice appresso, che cioe erano zvcritati consona lo cose esposte

dallvlymericli, ed era debito indubilabilia iuslitiae il reintegrarlo nel

l’onore o nei beni , o si vedra clio il marchesc di Cea , condannato

nll’ultimo supplizio, fu Μια... ιιιιιοοειιω del mal governo spagnuolo

e dei furori viccregali del duca di San Germann.

Jr) Si omelte il resto, che contiene lo solite elausolc, formole e

conccssioni comuni a luttc le nnticlie ¡nfeudalioni di Sardegna, o re

“Νικο alla giurisdizione «πω. ο οτἱιιιἰτιειΙο, Με ειια:οεειοιιο delle fem

mine, al dritto delle medesimo, se in nllualo posscssu di feudo, di

fansi rapprcsenlaro nel Parlamento; o di ειναι", μι· mezzo dei loro

procuratori o rnppresenlanti, voto ilclilreralivo, eco. ecc.

4θ

2. Donna Francesca (jatrillas, Marcbesa di Sietetuentes.

3. Don Antonio Brondo, lllarchese di Villacidro.

4. Don Silvestre Aymericb.

5. Don Francesco Ca.o

6. Don Francesco Portugues.

7. Don Gavino Grixoui. s

8. Don Baldassare Dexart.

9. Don Antonio de Sena.

40. Don Antioco de Castelvi.

44. Francesco Gazano.
42. Antonio Gironi. l